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vin 
Omaka Springs Sauvignon Blanc , Nya Zeeland sbnr: 6441, 750 ml, 89,00 kr 
Finns i Systembolagets fasta sortiment. 

Sauvignon Blanc på Nya Zeeland blir som bäst i Marlborough, krispigt , fräscht och fruktigt med komplexa 
mineraltoner. Omaka springs sauvignon blanc har precis dessa karakteristika vilket gör att den passar 
mkt bra till löjromstoast, olika typer av getostar, grillad fisk och är lysande som välkomstdrink.  
        SvD                   Aftonbladet 

 
”Superfynd” i Dina viner Expressen    

 
”Sauvignon Blanc  från Omaka Springs är helt magisk” , Nöjesguiden nr 5: 2009 
Uttagen som 1 av 10  sommarviner. Av jens Dolk. 
Rekommenderad av Karl-Jan Granqvist i Radio P 4 okt 2009-10-08 med orden: 

"Omaka Springs Sauvignon Blanc sbnr 6441 visar stolt upp druvan och dess typicitet." 

 

 
 
 

öl 
Einbecker Ur-Bock Hell, Tyskland .Sbnr: 1534, 6,5 %, 330 ml, 15,90 kr 
Finns i Systembolagets fasta sortiment. 

Bocköl är en stark, underjäst lageröl som anses ha tillverkats för första gången av Einbecker Brauhaus 
i staden Einbeck i Tyskland. Martin Luther skall ha varit särskilt förtjust i Einbeckers öl och1521 sa han; 
” Einbeckers öl är den bästa drycken känd av människan (fritt översatt)”. Vidare lär svenskarna 
1632(30-åriga kriget), under belägringen av München, ha begärt 1000 fat med öl bryggt enligt 
Einbeckers recept, för att inte plundra staden.  
Liknande ytterligheter behöver ni inte ta till i dag, då Einbeckers bock-öl finns i fasta sortimentet på ca 
200 systembolag. 
Grym till svensk husmanskost, kraftfullare kötträtter och vilt. 
 
”Höstglöd på flaska. Välbryggt, starkt och mäktigt ”                  Sydsvenskan 
”Flera guldkorn i höstens ölhylla. Konstrastrik bocköl med avvaktande citrus i doft…” DN. 5;e nov. 
”Just nu gillar jag att tyska Einbecker bocköl finns att köpa året runt” Göran Winebergh,  Aftonbladet. 

”Det kan inte bli någon annan än ett öl från just-nu-bryggeri-favoriten Einbecker 

Brauhaus. Elke jungs topplista jul 2009, www.vinbanken.se 
 
 
 
 
 
 
Janacek Comenius Special Lager, Tjeckien, sbnr 1685, 6,1%, 330 ml, 15,50 kr 
Finns i Systembolagets fasta sortiment. 

"Pivovar Janacek brygger öl enligt ursprungliga tjeckiska recept. Man använder Saaz-humle, högkvalitativt 
vatten och utvald malt från mähriskt korn. Comenius  är en tjeckisk specialöl med en fyllig smak, markerad 
beska och en touch av honung och karamell – en kraftfull öl med bra ”bite”. 
Härlig till de lite smakrikare kötträtterna;  såsom oxfile med svampsås. 
                Aftonbladets, Göran Winbergh. ”smakdetonation, mäktigt maltig och humlebesk med sting av 

fikon, honung och havssalt.”Mäktigt maltig tjeck.  
DN´s Ulrika Nyström Ljung: ”marmeladdoftande, gyllene lager med rejäl beska.” 
Czech Brewmasters Award 2007, första pris på en av tjeckiens mest prestigefyllda öltävlingar där 

bryggmästarna tar ut bästa ölen. 
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Corsendonk Christmas Ale, Belgien Sb nr: 11362-03, 8,5%, 250ml 
Lansering 2009-11-16. Begränsat antal. 

Corsendonk´s Christmas ale har en härlig doft av malt, choklad och apelsin. En djupröd färg och en smak av 
rostad malt med en mycket behaglig och mjuk beska. För dom som inte vill njuta den i ensamt majestät passar 
den utmärkt till choklad, kraftfulla ostar och tuffare vilträtter med lite sötma i såsen. 
Grym julöl som fått 92 poäng på Rate beer. Bästa julöl I finland förra förra året och ”Best of flight” och 92 poäng  i 
Celebrator Beer News i USA. 

 
 
 
 
 
 
MNM, Midvinternattens Mörker Winter Ale 2009, Sverige, sbnr 11321-01, 6,2%, 500 ml 
Lansering: 2009-11-16. Begränsat antal. 

"Midvinternattens Mörker är en öl av engelsk Strong Ale-typ. Den är kryddad med traditionella julkryddor för att ge 
en värmande karaktär. Maltig sötma med inslag av choklad och karamell balanseras av en rund, värmande 
kryddighet från apelsinskal, kanel, kardemumma, muskot och nejlikor. Den traditionella engelska öltypen har getts 
en modern tolkning genom användandet av sex sorters malt och fyra amerikanska humlesorter;  Magnum, 
Simcoe, Centennial och Amarillo och kryddad med kanel, kardemumma, apelsinskal, muskot och nejlikor. Passar 
bra som den är, en mörk midvinternatt, eller som måltidsdryck till julbordet. Receptet är komponerat av Stefan 
Gustavsson och AB Wicked Wine. Ölen är bryggd på Sigtuna Brygghus. 
Fyra solar av Bengt Fritiofsson i TV 4 och är enligt Bengt ”Svartare än Norén” 

4 av 5 flaskor i Smålandsposten jul 2009 
”Mycket prisvärt” Norrköpings tidningar . nt.se 

 

 
Snowblind Strong  Ale 2009, Sverige, sbnr 11344-01, 7,5%, 500 ml 
Lansering: 2009-11-16. Begränsat antal. 

Snowblind Strong Ale är en mörk bärnstensfärgad ale med kraftiga citrusaromer från 
amerikanska humlesorter och en speciell humlingsteknik kallad Hop-Bursting, vilket innebär att 
man kontinuerligt tillsätter en ökande mängd humle. Humlesorterna är Amarillo, Cascade, 
Centennial, Columbus, Simcoe och Saaz. Den kraftiga humleprofilen balanseras av en rund och 
mjuk maltighet från Münchenermalt. Detta kompletteras av Pilsner-, 
Crystal- och Pale Chocolate malt. Snowblind Strong Ale är en starköl bryggd hos Sigtuna 
Brygghus från ett recept komponerat av Stefan Gustavsson och AB Wicked Wine. 
85 poäng, Rate beer 
”Ljuvlig julöl och en av åretsfavoriter. 18/20 poäng (exceptionell) www.vinochgastronomi.se 
4 av 5 flaskor i Smålandsposten jul 2009 
”Mycket prisvärt” Norrköpings tidningar . nt.se 

 
 

Tänk på att en jul- och vinteröl  bara blir bättre och bättre med lagring. Så  
följ den utmärkta regeln: ”köp julölen I år och drick den nästa år”. 
(för den som inte orkar vänta, köp en kartong och prova under hela året) 
 


